
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 23.07.2014 №              

Об     информации        Администрации 
Томской    области         «О реализации 
Закона Томской области  от 12.08.2013       
№ 143-ОЗ  «О социальной    поддержке 
отдельных       категорий          граждан, 
осуществляющих  газификацию жилых 
помещений   на  территории    Томской   
области» 
(протокольное поручение № 2/27-5   
с 27-го собрания ЗДТО) 
 
 
 

Заслушав информацию  заместителя начальника Департамента социальной 
защиты населения Томской области И.Н.Барневой о реализации Закона Томской 
области от 12.08.2013 № 143-ОЗ «О социальной поддержке отдельных категорий 
граждан, осуществляющих газификацию жилых помещений на территории 
Томской области»,  

  
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

1. Принять информацию к сведению. 

2. ………….. 

 
 
Председатель комитета                                   Л.Э.Глок 






	1 РК - газификация.doc
	2 Ответ АТО по 143-ОЗ газификация.tif

